


Erikatse nimetus	ARTIST	
Sisu	Teemad	
	Enda täiendamine (laulmine, pillimäng, näitlemine)	
	Praktiline tegevus	
	Praktiline tegevus rühmakaaslastele	
Üldeesmärgid	Erikatse sooritanud noorkotkas on arendanud oma esinemisoskust vastavalt oma spetsialiseerumisele.	
Omandamise eeltingimused	Noorkotkas on täiendanud ennast eelnevalt vähemalt kaks aastat ühes konkreetses valdkonnas (laulmine, pilliõpe või näitlemine).	
Õpiväljundid	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> • on vähemalt kaks aastat ennast täiendanud kas laulmise, pilliõppe või näitlemise valdkonnas; • oskab nimetada ja tunneb pildi järgi ära: <ul style="list-style-type: none"> ○ muusik: kolm Eesti dirigenti ja viis muusikut, viis muusikainstrumenti; ○ laulja: kümme Eesti lauljat; ○ näitleja: kümme Eesti näitlejat ja kümme teatrit. 	
Praktilised tegevused	Erikatse sooritamise käigus noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • on esinenud vähemalt kahel korral avalikel üritustel etteastetega; • esineb Kaitseliidu, Naiskodukaitse, Kodutütarde või Noorte Kotkaste üritustel vähemalt kolm korda; • viib läbi valitud valdkonda (pilliõpe, laulmine, näitlemine) tutvustava töötoa või praktilise tegevuse rühmakaaslastele. 	
Läbiviimine	Noorkotkas on täiendanud end ühes valitud valdkonnas (laulmine, pilliõpe, näitlemine). Erikatse sooritamise käigus arendatakse praktilist esinemisoskust.	
Hindamine	Mitmeeristav Erikatse on sooritatud, kui noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • on ennast täiendanud vähemalt kaks aastat ühes konkreetses valdkonnas (laulmine, pilliõpe või näitlemine); • saavutab kõik õpiväljundid ja sooritab praktilised tegevused. Esinemised sündmustel kooskõlastab noorkotkas oma rühmapealikuga. Avalikuks ürituseks loetakse näiteks esinemist koolis, mõnel kontserdil vmt.	

Vahendid	<p>Vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokkulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust läbiviiva isikuga.</p> <p>Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistele tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.</p>
Õppetööks soovitatav õppevara	